
UCHWAŁA NR IV/12/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego Kołobrzeg - Korzystno ”.

§ 2. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego: „Budowa chodnika w Stramnicy”.

§ 3. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2015 rok, w wysokości 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100).

§ 4. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §2, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2015 rok, w wysokości 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100).

§ 5. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: D86AA2AD-D4DE-499F-9449-C22FB004C97A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

1. Planuje się z Powiatem Kołobrzeskim wspólną inwestycję budowy ciągu pieszo rowerowego Kołobrzeg - 
Korzystno. Gmina wykonała w 2013r. dokumentację projektową i przekazała ja w formie pomocy rzeczowej dla 
Powiatu. W 2015r. planuje się przygotowanie inwestycji do realizacji (uzyskanie pozwolenia na budowę 
i dokonanie wywłaszczeń za odszkodowaniem). Na koszty z tym związane Gmina udzieli Powiatowi pomocy 
finansowej. W 2016r. Powiat ma zrealizować inwestycję ze swoich środków i środków zewnętrznych.

2. Gmina wykonała w 2013r. dokumentację na budowę chodnika w Stramnicy i przekazała ją Powiatowi 
Kołobrzeskiemu w formie pomocy rzeczowej. Planuje się pomoc finansową dla Powiatu w 2015r. na wykonanie 
tego chodnika, na odcinku od drogi wojewódzkiej do świetlicy.

Id: D86AA2AD-D4DE-499F-9449-C22FB004C97A. Uchwalony Strona 1




